
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 25.08.2011 nr  950

Sihtasutuse Tartu Ülikooli Kliinikum nõukogu 
liikme tagasikutsumine ja nõukogu uue liikme 
nimetamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4 ja arvestades sihtasutuse Tartu 
Ülikooli Kliinikum põhikirja punkti 3.16, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kutsuda sihtasutuse Tartu Ülikooli Kliinikum nõukogust tagasi nõukogu liige Aadu Must.

2. Nimetada sihtasutuse Tartu Ülikooli Kliinikum nõukogu uueks liikmeks Ennu Sepp.

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 18. märtsi 2010. a korraldus nr 342 "Sihtasutuse 
Tartu Ülikooli Kliinikum nõukogu liikme nimetamine".

4. Korraldus jõustub 26. augustil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Anneli Apuhtin
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes


